

견 적 서



발행일 : 2018년 08월 08일

공 급 받 는 자	사업자 번호	698-87-00598			공 급 자	사업자 번호	106-81-80897		
	상호	서울교통공사	대표	김태호		상호	오피스메카(주)	대표	김서진
	주소	서울특별시 성동구 천호대로 346(용답동)				주소	서울시 용산구 청파로47 니길 19 창원빌딩 2층		
	업태	유수업	종목	도시철도 유수업		업태	서비스	종목	도,소매
	전화	02-6110-6751	팩스	02-6110-6759		전화	1588-7993	팩스	02-707-1126

번호	코드	제품명	단가 (원)	수량	합계 (원)
1	HC0146_d	[청운] PP L홀더A4 반투명 [10매/set] CW-0682, SET	2,150	3	6,450
2	HC0292_d	[청운]동근폴대화일A4 투명 6mm (10EA/SET) CW-0613, SET	3,000	3	9,000
3		문화 레일클리어홀더 A4 PP 적색 F490A-7	400	30	12,000
4	MG0063_d	모닝글로리 칼라방안자 30cm 1200 [색상랜덤], EA	1,100	5	5,500
5	3M0242_d	3M 스카치종이양면테이프 18mm*10M 138, EA	1,650	1	1,650
6	3M0250_d	3M 스카치투명양면테이프 12mm*6.35M 136D, EA	2,500	1	2,500
7	3M2063_d	3M 강력투명 폼 양면테이프 24mm*1.5M 3215C, EA	5,650	1	5,650
8	AR0691_d	EAGLE 플라이형 제침기 1039A, EA	1,950	3	5,850
9	AR0705_d	맥스 스테플러 HD-10D (10호침사용) [색상랜덤], EA	6,500	3	19,500
10	AR0118_d	산다 칼라원형자석 대 Ø35 10개/SET [색상랜덤], SET	4,000	3	12,000
11	JO0068_d	탁상용계산기, Canon, CN/WS-212H, EA	8,000	3	24,000
12	EF1560_d	근영사 축결혼봉투(100x205mm) 금박 10매, EA	1,050	20	21,000
13	EF1790_d	부의 이중봉투(50매)/100*205mm (10매*5PACK), SET	2,500	5	12,500
14	EF1829_d	근영사 한지 이중봉투 백색 10장/팩, PACK	650	10	6,500
15	EF1562_d	행정봉투 4호 10매 A4사이즈용, SET	1,280	1	1,280
16	AR0636_d	3M 투명양면테이프 12mm*11.4M 137, EA	3,800	1	3,800
17	CO3668_d	[강원전자]SAFE 멀티탭 6구 개별 접지 5m, EA	19,700	1	19,700
18	D58174_d	업체직송/(대산) 6구 일반 멀티탭(10M/16A), EA	19,570	1	19,570
19	LF4409_d	[동양] 멀티탭 개별스위치6구(3M), EA	17,450	1	17,450

합 계

205,900

※ V.A.T 포함금액임. 합계금액이 80,000원 미만일때 배송료 3,000원 부과

메모.

인쇄하기

창 닫기